
Contacto

Teléfono +34 924210000
Correo Electrónico patrimonio@aytobadajoz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06002) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1957
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2019 a
las 19:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobadajoz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un robot de cintas para copias de seguridad, (Remanente 2017)

Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

IAAS365, S.L.
NIF B86679362

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.785 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.189,85 EUR.

http://www.aytobadajoz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura sobre oferta económica
A partir del día siguiente de recepción de ofertas

Precio de la oferta más baja 54.189,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 54.189,85 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1957/18
Fecha de Formalización 05/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=44eT%2BPj52EoBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004272114 |  2019-797570 | Tue, 23 Jul 2019 19:52:11:998 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115660269488599884479912615151328133142 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=44eT%2BPj52EoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

